
Obecní úřad Lhotsko 
Lhotsko 57 
763 12 Vizovice 

Souhlas s blahopřáním k životnímu jubileu (dle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů) 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení jubilanta***  .……………………………………………………………………. 

Datum narození jubilanta:   ..…………………………………………………………………… 

Adresa trvalého pobytu:   …………………………………………………………………….. 

Doručovací adresa:    .……………………………………………………………………. 

Telefonní kontakt, e-mail:   .……………………………………………………………………. 

Souhlasím s použitím osobních údajů pro společenskou kroniku výročí v místních novinách 
Lhocánek        Ano*   Ne* 

Souhlasím s blahopřáním v místním rozhlase   Ano**   Ne** 

Svým podpisem dávám souhlas s využitím osobních údajů, a to pouze z důvodu blahopřání k 
životnímu jubileu. 

Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, a jakmile pomine účel zpracování, budou 
shromážděné údaje týkající se blahopřání k životnímu jubileu skartovány. 

Dále svým podpisem potvrzuji, že jsem byl informován ve smyslu ust. § 11, odst. 1 a 2 zákona 
č. 101/2000 Sb., o tom, v jakém rozsahu a pro jaký účel budou osobní údaje zpracovány, kdo 
a jakým způsobem bude osobní údaje zpracovávat a komu mohou být osobní údaje 
zpřístupněny, nejsou-li subjektu údajů tyto informace již známy. 

V případě jakéhokoliv dotazu se prosím obraťte na kontaktní osobu Obecního úřadu Lhotsko. 
Úřední hodiny jsou pondělí od 13.00 – 17.00 hod. a středa od 13.00 – 18.00 hod., ostatní dny 
po předchozí domluvě. 

V případě Vašeho zájmu o blahopřání zašlete prosím vyplněný a podepsaný tiskopis na 
adresu uvedenou v záhlaví, nejpozději však do jednoho měsíce před životním jubileem. 

Ve Lhotsku, dne:    Podpis zákonného zástupce, nebo jubilanta: 

*) Nehodící se, škrtněte 

**) Blahopřání v místním rozhlase je zdarma a to v neděli dopoledne v 10.00hod. 

***) Nárok na dar v hodnotě 500,- Kč má každý jubilant, který dosáhl minimálně 65 let a poté 

každých dalších pět let 


